
 

Výpis usnesení 2. ze zasedání Zastupitelstva obce Radostice  

ze dne 26. 04. 2023 

Přítomni členové:  
Ing. Jaroslav Kadlčík, Jaroslav Dvořák, Ivana Gavelková, Ing. Michael Ondrášek,  
Mgr. Jan Slanina, Mgr. Jana Švestková, Nedžad Insanič 

 
Omluveni:  
Ing. Jarmila Kadlecová, Ivan Buranský 
 
 
Návrh usnesení č. 2023/2/1 

Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje zapisovatelem paní Barboru Prokešovou. 
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (všichni přítomní členové) 
Proti   0  

Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2023/2/2 

Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje ověřovateli zápisu paní Ivanu Gavelkovou  
a pana Jaroslava Dvořáka.  
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (všichni přítomní členové) 
Proti   0 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2023/2/3 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje návrhovou komisi pana Michaela Ondráška  
a pana Nedžada Insaniče. 
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (všichni přítomní členové) 
Proti   0 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2023/2/4 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje program veřejného zasedání. Příloha č. 1. 
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (všichni přítomní členové)  
Proti   0 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Návrh usnesení č. 2023/2/5 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného 
odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového 
hospodářství obce Radostice 
a současně pověřuje starostu obce podpisem dodatku. Příloha č. 2. 
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (všichni přítomní členové)  
Proti   0 
Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2023/2/6 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností 
mezi vlastníky provozně souvisejících vodovodů dle ustanovení § 8 odst. 3, odst. 15  
a násl. zák. č. 274/2001 Sb., mezi obcemi Radostice a Prštice a pověřuje starostu obce 
podpisem dohody.  Příloha č. 3. 
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (všichni přítomní členové)  
Proti   0 
Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2023/2/7 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje záměr obce Radostice týkající se navýšení 
vodného a stočného pro období od 1. 5. 2023 až 30. 4. 2024.   
 
Vodné 39,- Kč/m3 

Stočné 42,- Kč/m3 

Minimální platba za stočné na osobu/rok je stanovena ve výši 1.512,- Kč, což odpovídá 
36 m3. V případě, že odběratel spotřebuje podle vodoměru více než 36 m3 osoba/rok,  
je mu stočné počítáno podle množství odebrané vody.  Ceny jsou stanoveny bez DPH. 
Příloha č. 4. 
Výsledek hlasování:    
Pro   5 (Švestková, Gavelková, Slanina, Ondrášek, Insanič)  
Proti   2 (Kadlčík, Dvořák) 
Zdrželi se  0  
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2023/2/8 
Zastupitelstvo obce Radostice bere na vědomí rozpočtová opatření č. 3, 4, 5/2023. 
Příloha č. 5, 6, 7. 
 


